



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้า

ที่.....วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) บ้านดอนแพง หมู่ที่ ๖ ตำบลบุงคล้า อำเภอบุงคล้า จังหวัดบึงกาฬ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้า

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้า เลขที่ ๑๖๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าผู้มีนามและตำแหน่งข้างท้ายบันทึกนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อกำหนดราคากลางในโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) ความยาว ๑,๐๐๐ เมตร บ้านดอนแพง หมู่ที่ ๖ ตำบลบุงคล้า อำเภอบุงคล้า จังหวัดบึงกาฬ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเห็นว่าราคากลางที่เหมาะสมกับการก่อสร้างดังกล่าวคือ ๗๔๓,๕๓๗.๙๔บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์) และเป็นราคาที่เหมาะสมกับการก่อสร้างในเขตพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้าในช่วงที่จะดำเนินการจัดจ้าง จึงเห็นสมควรใช้ราคากลางตามรายละเอียดฯ ที่แนบมาด้วย พร้อมนี้คณะกรรมการกำหนดราคาจึงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ

(นายชนะ พรหมอาร์ักษ์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็นกรรมการ

(นางธิดาจันทร์ วิชิต)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

(นายสุริยันต์ คำชมภู)

- เห็นควรอนุมัติ

- อนุมัติ

(นายชนะ พรหมอาร์ักษ์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้า

(นายนริศ อาจหาญ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้า

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน : ขนประทาน

โครงการก่อสร้าง : ก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ(ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) ความยาวรวม 1,000 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนแพง หมู่ 6 ตำบลบึงคล้า อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2565

ลำดับ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	1000	เมตร						
1.1	300	ลบ.ม.			160.00	48,000.00	48,000.00	
1.2	75	ลบ.ม.	937.32	70,299	120.00	9,000.00	79,299.00	
1.3	225	ลบ.ม.	1,063.43	239,272	140.00	31,500.00	270,771.75	
1.4	2220.00	ตร.ม.	28.00	62,160	5.00	11,100.00	73,260.00	
2								50
2.1	38.4	ลบ.ม.			160.00	6,144.00	6,144.00	บ่อ
2.2	6	ลบ.ม.	937.32	5,624	120.00	720.00	6,343.92	
2.3	33.6	ลบ.ม.	1,063.43	35,731	140.00	4,704.00	40,435.25	
2.4	50	ชุด	98.00	4,900	40.00	2,000.00	6,900.00	
2.5	255.80	ตร.ม.	28.00	7,162	5.00	1,279.00	8,441.40	
2.6	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500	0.00	-	2,500.00	เทมราวม
หมายเหตุค่าfactor f คิดจาก								
-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %								งานต้นทุน
-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								factor f
-เงินประกันผลงาน 0 %								รวมค่าก่อสร้าง
-น้ำมัน ไซลิ่งที่ 35.00-35.99 บาท/ลิตร								542,095.32
พื้นที่ผ่นคกชก 2								1.3716
								743,537.94

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายชนะ พรหมเอารักษ์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นางจิตจำนทร์ วิจิต)  
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสุริยันต์ คำขม)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ